
O.P. REGIONE CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 ABRUZZO CIANFARANI GIOVANNI MARIA MISS JULY AL DUN 22,454 1 1

2 LAZIO FRATTALI MASSIMO COCALINVITATION SM 22,621 1 2

3 LAZIO MANCINI ANTONIO HP PRIDE BOY 22,718 1 3

4 ABRUZZO TUZZI MAURIZIO PINK 23,228 1 4

5 LAZIO CROCE GIANLUCA PALOMINO 23,821 2 1

6 LAZIO GRANIERO GIACOMO LM PLATOON 24,226 2 2

7 LAZIO MORINI PINO SURVIVOL 24,491 3 1

8 LAZIO VERRELLI ALESSANDRO OLIVIA 24,536 3 2

9 LAZIO MORRICONI GIUSEPPE ANDAL FINALE 24,565 3 3

10 LAZIO TEODORI LUIGI CHARLIE 24,578 3 4

11 LAZIO QUINTO GUIDO CLEIDE 25,792 3 5

12 LAZIO FRIONE FRANCESCO MISS JANGLES 100,000 3 6

13 LAZIO NARDONI NOEMI GIARA 100,000 3 6

14 MOLISE DI STASI VINCENZO IRIS 100,000 3 6

15 LAZIO GRANIERO GIACOMO PEPPY SOLANOS 100,000 3 6

16 LAZIO STRACCAMORE LUCA SILVER 100,000 3 6

17 MOLISE PALMIERI ANTONIO LEO RANGER TWO 100,000 3 6

18 LAZIO POMPEO FRANCESCA HIDALGO 100,000 3 6

19 LAZIO MANCINI FABIO SUGAR CALL SURPRISE 100,000 3 6

CAMPIONATO REGIONALE NBHA LAZIO 2012

Categoria POLE BENDING OPEN



O.P. REGIONE CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE TOP 16

1 ABRUZZO CIANFARANI GIOVANNI MARIA MISS JULY AL DUN 22,454 1 50

2 LAZIO FRATTALI MASSIMO COCALINVITATION SM 22,621 1 49

3 LAZIO MANCINI ANTONIO HP PRIDE BOY 22,718 1 48

4 ABRUZZO TUZZI MAURIZIO PINK 23,228 1 47

5 LAZIO CROCE GIANLUCA PALOMINO 23,821 2 46

6 LAZIO GRANIERO GIACOMO LM PLATOON 24,226 2 45

7 LAZIO MORINI PINO SURVIVOL 24,491 3 44

8 LAZIO VERRELLI ALESSANDRO OLIVIA 24,536 3 43

9 LAZIO MORRICONI GIUSEPPE ANDAL FINALE 24,565 3 42

10 LAZIO TEODORI LUIGI CHARLIE 24,578 3 41

11 LAZIO QUINTO GUIDO CLEIDE 25,792 3 40

12 LAZIO FRIONE FRANCESCO MISS JANGLES NT 1

13 LAZIO NARDONI NOEMI GIARA NT 1

14 MOLISE DI STASI VINCENZO IRIS NT 1

15 LAZIO GRANIERO GIACOMO PEPPY SOLANOS NT 0

16 LAZIO STRACCAMORE LUCA SILVER NT 1

17 MOLISE PALMIERI ANTONIO LEO RANGER TWO NT 1

18 LAZIO POMPEO FRANCESCA HIDALGO NT 1

19 LAZIO MANCINI FABIO SUGAR CALL SURPRISE NT 1

CAMPIONATO REGIONALE NBHA LAZIO 2012

Categoria POLE BENDING OPEN



O.P. REGIONE CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 LAZIO FRATTICCI FABIO RZ BONITA DILLON 18,647 1 1

2 LAZIO BELVEDERE ALESSIO PARR KAROLA 18,891 1 2

3 ABRUZZO OCCHIUZZI FRANCESCO SONADOR 100,000 1 3

4 LAZIO RECCHIA VINCENZO FR EPIFANI TUNDER 100,000 1 3

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO 2012

Categoria BARREL RACING NEW RIDERS



O.P. REGIONE CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 LAZIO TANZI FEDERICO LF PRISSY BLACK 16,853 1 1

2 ABRUZZO TUZZI GIANLUCA FOX LITTLE HOPE 17,309 1 2

3 LAZIO ILARIO DANIELE LIBERTY MISSILE 17,360 2 1

4 LAZIO TANZI FEDERICO JINKY THE GREAT 17,374 2 2

5 LAZIO MANCINI ANTONIO HA PRIDE BOY 17,429 2 3

6 LAZIO BUTTARAZZI DANIELE MAX JODY LADY WIN 17,489 2 4

7 ABRUZZO CIANFARANI GIOVANNI MARIA MISS JULY AL DUN 17,491 2 5

8 ABRUZZO SBARDELLA ANTONIO JAK SKIPPA DOC 17,509 2 6

9 LAZIO TANZI FEDERICO FANCY BLONDE 17,559 2 7

10 LAZIO VERRELLI ALESSANDRO SF LUNAR GIRL 17,705 2 8

11 LAZIO PARISELLA ANGELO A PRINCE REVIEW 17,716 2 9

12 LAZIO MANCINI FABIO SUGAR CALL SURPRICE 17,735 2 10

13 LAZIO TANZI FEDERICO ML HICKORYS BOY 17,808 2 11

14 LAZIO ANZALONE LUCA LITTLE ECHOLENA 17,891 3 1

15 MOLISE EVANGELISTA ANTONELLA TOP SAIL JACK GIRL 17,960 3 2

16 LAZIO CARNEVALE ATTILIO GB BLUE FLOWER 17,993 3 3

17 LAZIO STRACCAMORE LUCA SILVER 18,025 3 4

18 LAZIO D'ARCANGELO PIERGIORGIO GOLDEN SKIP CANADA 18,058 3 5

19 LAZIO DE FILIPPIS CARLO CAP SOLENA DOCS 18,083 3 6

20 MOLISE DI STASI VINCENZO POCO STEP MELINDA 18,100 3 7

21 MOLISE DI STASI VINCENZO SHOWMEALITTLE SHAME 18,136 3 8

22 LAZIO QUINTO GUIDO OT TARIS STARTRECK 18,137 3 9

23 LAZIO ROSA GIOVANNI MY TRESURE HUNTER 18,137 3 9

24 MOLISE DI FLORIO GINO PESETAS 18,143 3 11

25 ABRUZZO TUZZI MAURIZIO PINK 18,154 3 12

26 LAZIO DEL GRANDE CENTI ROBERTO PARR KAROLA 18,235 3 13

27 LAZIO NANNI DENIS LM PLATOON 18,243 3 14

28 LAZIO CIRCIO CARMINE STELLINA 18,370 3 15

29 ABRUZZO TORTI RAIMONDO DIALME IMPRESSIVE 18,383 3 16

30 CALABRIA MESSINEO EMILIO CRAZY CASANOVA 18,400 3 17

31 MOLISE DI FLORIO CELESTINO MISS SAFARI PLAY GIRL 18,413 3 18

32 LAZIO SEMENTILLI EMILIO ZIPPI LOVE FENCE 18,454 3 19

33 LAZIO MORINI PINO DB RETURN TERMINATOR 18,542 3 20

34 LAZIO GRANATA MARCO ALAMO BOSS 18,596 3 21

35 MOLISE SABETTA FRANCESCO JAY 18,628 3 22

36 LAZIO DI MAMBRO MICHELE MV MISS DUAL VICKY 18,641 3 23

37 MOLISE SCARSELLI LUCA STREAKETOBASCO 18,651 3 24

38 MOLISE PALMIANI ANTONIO LEO RENGER TWO 18,660 3 25

39 MOLISE PAOLUCCI ANTONIO NN ATOMIC ROOSTER 18,690 3 26

40 MOLISE MUCCILLI REMO SKIPPER REBY 18,738 3 27

41 LAZIO RAGONESE VALERIO STAR LENA GLO 18,805 3 28

Categoria OPEN BARREL RACING 4 DIVISIONI

CAMPIONATO REGIONALE NBHA LAZIO 2012



O.P. REGIONE CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

Categoria OPEN BARREL RACING 4 DIVISIONI

CAMPIONATO REGIONALE NBHA LAZIO 2012

42 MOLISE DI BELLO DOMENICO PERLA 18,856 4 1

43 LAZIO LUCIANI LUCA ARC DOCTOR STORM 18,869 4 2

44 LAZIO PIERINI AMANDA SF LUNAR BABY 18,902 4 3

45 LAZIO DELL'OMO VALERIO PEPPY SOLANOS 18,975 4 4

46 MOLISE PALMIANI LORIS IRON JAY JET 18,976 4 5

47 LAZIO CASCONE NICO FELIPA 18,976 4 5

48 ABRUZZO MASTROPIETRO STEFANO SMOKY DUAL DIAMOUND 18,987 4 7

49 LAZIO ROSA GIOVANNI CALL ME STAR 19,049 4 8

50 LAZIO PAPERELLO LUDOVICO FR EPIFANY TUNDER 19,055 4 9

51 LAZIO DI MANNO PAOLO ROGER 19,093 4 10

52 LAZIO DEL GRANDE CENTI STEFANO BLACK MOON 19,097 4 11

53 LAZIO PARRILLI ROSARIO BIANCA 19,381 4 12

54 LAZIO ILARIO DANIELE SLOW PARADISE R 19,433 4 13

55 LAZIO MASTROIANNI GIOVANNI ONE HUNRED 19,463 4 14

56 MOLISE PALLANTE PASQUALE LS TORISOL KID 19,526 4 15

57 LAZIO VACCARIELLO ANTONIO RISING STAR HONEY 19,673 4 16

58 ABRUZZO MASTROPIETRO STEFANO SF FRECKLES OLENA 19,687 4 17

59 MOLISE MUCCILLI REMO SISSY07 19,732 4 18

60 LAZIO CIRCIO LORENZO LUCKY BORDEN REWARD 19,735 4 19

61 LAZIO MOSCATI PAOLO CRAZY DIAMOUND BAR 19,792 4 20

62 LAZIO GRANATA MARCO KID 19,825 4 21

63 LAZIO DEL GRANDE CENTI STEFANO EDR MISS YANKEE 19,838 4 22

64 LAZIO LUCIANI MATTEO MISS PEGGY GLO 19,881 4 23

65 LAZIO BUFALINI ANTONIO STAR DREAM 19,903 4 24

66 ABRUZZO DI BERNARDINO FRANCESCO CL MISS OLENA SNAPPY 19,980 4 25

67 MOLISE DEL GROSSO VINCENZO FURIA 20,072 4 26

68 LAZIO LUCIANI LUCA FANCY SWEET DIAL 20,073 4 27

69 LAZIO TERENTINO ANTONIO JOY 20,149 4 28

70 LAZIO MASTROIANNI GIOVANNI CHIC BY NIGHT 20,583 4 29

71 ABRUZZO ALVIANI MANUEL MISS MASTER DRY 20,590 4 30

72 LAZIO IANNONE EZIO ANTEO SHAMS 21,501 4 31

73 LAZIO POMPEO FRANCESCA HIDALGO 21,576 4 32

74 LAZIO MOROSIN NICOLE DOC SELAGON 22,741 4 33

75 LAZIO FRATTALI MASSIMO COSMICALINVITATION 100,000 4 34

76 LAZIO FRIONI FRANCESCO MISS JANGLES 100,000 4 34

77 LAZIO VACCARIELLO ANTONIO AV SANDY FOR MOON 100,000 4 34

78 LAZIO ENRICO BERARDI AV WEST MOON 100,000 4 34

79 LAZIO DE FILIPPIS LUCA CAP COLONEL HARLAN 100,000 4 34

80 ABRUZZO SBARDELLA ANTONIO VICHI OW MASTER 100,000 4 34

81 LAZIO DI MANNO MARIA ESPECIALDAM 100,000 4 34

82 ABRUZZO TUZZI BERARDINO CUP BANNY MASTER 100,000 4 34



O.P. REGIONE CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

Categoria OPEN BARREL RACING 4 DIVISIONI

CAMPIONATO REGIONALE NBHA LAZIO 2012

83 LAZIO BRUNI CRISTIANO RUM BAY LADY 100,000 4 34

84 LAZIO IANNI MARCO REGINA DEL CIELO 100,000 4 34

85 LAZIO MORINI PINO FANCY SUMMER FUNCY 100,000 4 34

86 LAZIO VERONESI PIERCARLO JOY JET 100,000 4 34

87 LAZIO FRANCHINI STEFANO SURPRISE 100,000 4 34

88 LAZIO D'ARPINO ALEX SURVIVOL 100,000 4 34

89 LAZIO DI MANNO MASSIMO ROCKA FARO BI 100,000 4 34



O.P. REGIONE CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV TOP 15
TOP 

HORSE

1 LAZIO TANZI FEDERICO LF PRISSY BLACK 16,853 1 50 50

2 ABRUZZO TUZZI GIANLUCA FOX LITTLE HOPE 17,309 1 49 49

3 LAZIO ILARIO DANIELE LIBERTY MISSILE 17,36 2 48 48

4 LAZIO TANZI FEDERICO JINKY THE GREAT 17,374 2 0 47

5 LAZIO MANCINI ANTONIO HA PRIDE BOY 17,429 2 46 46

6 LAZIO BUTTARAZZI DANIELE MAX JODY LADY WIN 17,489 2 45 45

7 ABRUZZO CIANFARANI GIOVANNI MARIA MISS JULY AL DUN 17,491 2 44 44

8 ABRUZZO SBARDELLA ANTONIO JAK SKIPPA DOC 17,509 2 43 43

9 LAZIO TANZI FEDERICO FANCY BLONDE 17,559 2 0 42

10 LAZIO VERRELLI ALESSANDRO SF LUNAR GIRL 17,705 2 41 41

11 LAZIO PARISELLA ANGELO A PRINCE REVIEW 17,716 2 40 40

12 LAZIO MANCINI FABIO SUGAR CALL SURPRICE 17,735 2 39 39

13 LAZIO TANZI FEDERICO ML HICKORYS BOY 17,808 2 0 38

14 LAZIO ANZALONE LUCA LITTLE ECHOLENA 17,891 3 37 37

15 MOLISE EVANGELISTA ANTONELLA TOP SAIL JACK GIRL 17,96 3 36 36

16 LAZIO CARNEVALE ATTILIO GB BLUE FLOWER 17,993 3 35 35

17 LAZIO STRACCAMORE LUCA SILVER 18,025 3 34 34

18 LAZIO D'ARCANGELO PIERGIORGIO GOLDEN SKIP CANADA 18,058 3 33 33

19 LAZIO DE FILIPPIS CARLO CAP SOLENA DOCS 18,083 3 32 32

20 MOLISE DI STASI VINCENZO POCO STEP MELINDA 18,1 3 31 31

21 MOLISE DI STASI VINCENZO SHOWMEALITTLE SHAME 18,136 3 0 30

22 LAZIO QUINTO GUIDO OT TARIS STARTRECK 18,137 3 29 29

23 LAZIO ROSA GIOVANNI MY TRESURE HUNTER 18,137 3 28 28

24 MOLISE DI FLORIO GINO PESETAS 18,143 3 27 27

25 ABRUZZO TUZZI MAURIZIO PINK 18,154 3 26 26

26 LAZIO DEL GRANDE CENTI ROBERTO PARR KAROLA 18,235 3 25 25

27 LAZIO NANNI DENIS LM PLATOON 18,243 3 24 24

28 LAZIO CIRCIO CARMINE STELLINA 18,37 3 23 23

29 ABRUZZO TORTI RAIMONDO DIALME IMPRESSIVE 18,383 3 22 22

30 CALABRIA MESSINEO EMILIO CRAZY CASANOVA 18,4 3 21 21

31 MOLISE DI FLORIO CELESTINO MISS SAFARI PLAY GIRL 18,413 3 20 20

32 LAZIO SEMENTILLI EMILIO ZIPPI LOVE FENCE 18,454 3 19 19

33 LAZIO MORINI PINO DB RETURN TERMINATOR 18,542 3 18 18

34 LAZIO GRANATA MARCO ALAMO BOSS 18,596 3 17 17

35 MOLISE SABETTA FRANCESCO JAY 18,628 3 16 16

36 LAZIO DI MAMBRO MICHELE MV MISS DUAL VICKY 18,641 3 15 15

37 MOLISE SCARSELLI LUCA STREAKETOBASCO 18,651 3 14 14

38 MOLISE PALMIANI ANTONIO LEO RENGER TWO 18,66 3 13 13

39 MOLISE PAOLUCCI ANTONIO NN ATOMIC ROOSTER 18,69 3 12 12

40 MOLISE MUCCILLI REMO SKIPPER REBY 18,738 3 11 11

41 LAZIO RAGONESE VALERIO STAR LENA GLO 18,805 3 10 10

42 MOLISE DI BELLO DOMENICO PERLA 18,856 4 9 9

43 LAZIO LUCIANI LUCA ARC DOCTOR STORM 18,869 4 8 8

               CAMPIONATO REGIONALE NBHA LAZIO 2012

                      OPEN BARREL RACING 4 DIVISIONI



O.P. REGIONE CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV TOP 15
TOP 

HORSE

               CAMPIONATO REGIONALE NBHA LAZIO 2012

                      OPEN BARREL RACING 4 DIVISIONI

44 LAZIO PIERINI AMANDA SF LUNAR BABY 18,902 4 7 7

45 LAZIO DELL'OMO VALERIO PEPPY SOLANOS 18,975 4 6 6

46 MOLISE PALMIANI LORIS IRON JAY JET 18,976 4 5 5

47 LAZIO CASCONE NICO FELIPA 18,976 4 4 4

48 ABRUZZO MASTROPIETRO STEFANO SMOKY DUAL DIAMOUND 18,987 4 3 3

49 LAZIO ROSA GIOVANNI CALL ME STAR 19,049 4 0 2

50 LAZIO PAPERELLO LUDOVICO FR EPIFANY TUNDER 19,055 4 1 1

51 LAZIO DI MANNO PAOLO ROGER 19,093 4 1 1

52 LAZIO DEL GRANDE CENTI STEFANO BLACK MOON 19,097 4 1 1

53 LAZIO PARRILLI ROSARIO BIANCA 19,381 4 1 1

54 LAZIO ILARIO DANIELE SLOW PARADISE R 19,433 4 0 1

55 LAZIO MASTROIANNI GIOVANNI ONE HUNRED 19,463 4 1 1

56 MOLISE PALLANTE PASQUALE LS TORISOL KID 19,526 4 1 1

57 LAZIO VACCARIELLO ANTONIO RISING STAR HONEY 19,673 4 1 1

58 ABRUZZO MASTROPIETRO STEFANO SF FRECKLES OLENA 19,687 4 0 1

59 MOLISE MUCCILLI REMO SISSY07 19,732 4 0 1

60 LAZIO CIRCIO LORENZO LUCKY BORDEN REWARD 19,735 4 1 1

61 LAZIO MOSCATI PAOLO CRAZY DIAMOUND BAR 19,792 4 1 1

62 LAZIO GRANATA MARCO KID 19,825 4 0 1

63 LAZIO DEL GRANDE CENTI STEFANO EDR MISS YANKEE 19,838 4 0 1

64 LAZIO LUCIANI MATTEO MISS PEGGY GLO 19,881 4 1 1

65 LAZIO BUFALINI ANTONIO STAR DREAM 19,903 4 1 1

66 ABRUZZO DI BERNARDINO FRANCESCO CL MISS OLENA SNAPPY 19,98 4 1 1

67 MOLISE DEL GROSSO VINCENZO FURIA 20,072 4 1 1

68 LAZIO LUCIANI LUCA FANCY SWEET DIAL 20,073 4 0 1

69 LAZIO TERENTINO ANTONIO JOY 20,149 4 1 1

70 LAZIO MASTROIANNI GIOVANNI CHIC BY NIGHT 20,583 4 0 1

71 ABRUZZO ALVIANI MANUEL MISS MASTER DRY 20,59 4 1 1

72 LAZIO IANNONE EZIO ANTEO SHAMS 21,501 4 1 1

73 LAZIO POMPEO FRANCESCA HIDALGO 21,576 4 1 1

74 LAZIO MOROSIN NICOLE DOC SELAGON 22,741 4 1 1

75 LAZIO FRATTALI MASSIMO COSMICALINVITATION NT 1 1

76 LAZIO FRIONI FRANCESCO MISS JANGLES NT 1 1

77 LAZIO VACCARIELLO ANTONIO AV SANDY FOR MOON NT 0 1

78 LAZIO ENRICO BERARDI AV WEST MOON NT 1 1

79 LAZIO DE FILIPPIS LUCA CAP COLONEL HARLAN NT 1 1

80 ABRUZZO SBARDELLA ANTONIO VICHI OW MASTER NT 0 1

81 LAZIO DI MANNO MARIA ESPECIALDAM NT 1 1

82 ABRUZZO TUZZI BERARDINO CUP BANNY MASTER NT 1 1

83 LAZIO BRUNI CRISTIANO RUM BAY LADY NT 1 1

84 LAZIO IANNI MARCO REGINA DEL CIELO NT 1 1

85 LAZIO MORINI PINO FANCY SUMMER FUNCY NT 0 1

86 LAZIO VERONESI PIERCARLO JOY JET NT 1 1



O.P. REGIONE CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV TOP 15
TOP 

HORSE

               CAMPIONATO REGIONALE NBHA LAZIO 2012

                      OPEN BARREL RACING 4 DIVISIONI

87 LAZIO FRANCHINI STEFANO SURPRISE NT 1 1

88 LAZIO D'ARPINO ALEX SURVIVOL NT 1 1

89 LAZIO DI MANNO MASSIMO ROCKA FARO BI NT 1 1



O.P. REGIONE CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 LAZIO ILARIO DANIELE LIBERTY MISSILE 17,187 1 1

2 LAZIO DELL'OMO VALERIO PEPPY SOLANOS 17,552 1 2

3 LAZIO BRUNI CRISTIANO RUM BAY LADY 17,949 1 3

4 MOLISE DI FLORIO GINO PESETAS 17,992 1 4

5 LAZIO VERONESI PIERCARLO JOY JET 18,173 1 5

6 LAZIO DI PALMA LORENZO CALL ME STAR 18,818 1 6

7 LAZIO GRANIERI GIACOMO LM PLATOON 18,861 1 7

8 CALABRIA MESSINEO DOMENICO CRAZY CASANOVA 19,353 1 8

9 LAZIO DELL'OMO JESSICA GR COL DORY FLOWERS 20,396 1 9

10 MOLISE DI STASI MICHELE TOP CAVANA 20,721 1 10

11 LAZIO CASCONE NICO FELIPA 100,000 1 11

12 LAZIO BOCCACCI DAMIANA BIANCA 100,000 1 11

CAMPIONATO REGIONALE NBHA LAZIO 2012

Categoria BARREL RACING YOUTH-JUNIOR


